
 
КОНЕЧНА РАНГ - ЛИСТА НА ПРИМЕНИ  

КАНДИДАТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВА ГОДИНА НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ ВО АКАДЕМСКАТА 
2024/2025 ГОДИНА 

 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 

 Индустриско инженерство и менаџмент (ИИМ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 119832 6,90 
2 118310 6,95 
3 118573 9,18 
4 119733 7,63 

 

Управување со системи за безбедност и здравје при работа (БЗР) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 118577 6,97 

 

 Lean management (LM) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 118476 9,27 
2 119792 7,92 

 

Материјали, заварување и конструктивно инженерство (МЗКИ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 119676 7,70 

 

Автоматика и флуидно инженерство (АФИ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 119854 7,80 
2 118454 8,45 
3 118463 9,40 

 

 

 

 



 
 

Енергетика и екологија (ЕЕ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 118549 8,00 

 

Термичко и енергетско инженерство (ТЕИ) 

Ред. бр. ИД Просек 

1 118440 7,23 

 

Моторни возила (МВ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 119762 8,29 
2 119783 7,47 

 

Мехатроника (МХТ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 119948 8,38 

 

Продекан за МСНР 

Вон. проф. д-р Игор Шешо 


